
UCHWALA NR LI/2/2023
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U . z 2022 r. poz .1526), art . 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zmian .) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 282 403 ,94 zł. , zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr l do uchwały.

§ 2.

l . Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 18 302 640,94 zł. , który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w wysokości 12374069,65 zł. ,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - l 450703,39 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 477 867,90 zł.

d) wolnych środków określonych wart. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości ­

l 000000 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 18 702 640,94 zł., rozchody w wysokości

400 000 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3.

Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w wysokości 378 101 zł oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w wysokości

483660,90 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 2 do niniejszej

uchwały w § 905, w wysokości 105 559,90 zł.)

Id: EDEC73A2-232B-4089-9E62-BA79Dl134633. Podpisany Strona 1



realizowane stosownie do art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów

autobusowych o charakterze użytecznościpublicznej (Dz.U z 2022 r. poz. 2464 ) oraz art. 7 ust. l pkt 3 lit. a

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2022r. poz. 1343 ze zm.),

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Id: EDEC73A2-232B-4089-9E62-BA79DI 134633 . Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia planowanych

wydatków o kwotę ogółem 282 403,94 zł., w tym na:

l) realizacjęusług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 115 671,91 zł. ,

2) zwrot niewykorzystanych środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej za 2022 rok w wysokości 10 132,03 zł . ,

3) holowanie i parkowanie pojazdów - art.BOa Prawo o ruchu drogowym w wysokości

26 600,00zł,

4) zakup tablic rejestracyjnych w wysokości 130 OOO,OOzł

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetu, który po zmianie wynosi 18 302

640,94 zł.

Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 18 702 640,94 zł., na co składa się :

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 12 374069,65 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

i innych źródeł zagranicznych - l 450 703,39 zł.,

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów wydatków związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu - 3477 867,90 zł. , w tym:

- środki RFRD - 3 372 308,00 zł. ,

- niewykorzystane środki z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności

publicznej - 105 559,90 zł.

d) wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p - 1 400 000 zł.

Id: EDEC73A2-232B-4089-9E62-BA79Dl134633 . Podpisany Strona l



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr l do uchwały Nr LI/2/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 42 007390,00 152403,94 42 159 793,94
60004 Lokalny transport zbiorowy 448 101,00 125803,94 573904,94

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10132,03 10 132,03
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 10 132,03 10 132,03

4300 Zakup usług pozostałych 448 101,00 115671,91 563772,91
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 448 101,00 115671,91 563772,91

60095 Pozostała działalność 145680,00 26600,00 172 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 141000,00 26600,00 167600,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 141 000,00 26600,00 167600,00

750 Administracja publiczna 14 993 752,00 130000,00 15 123 752,00
75095 Pozostała działalność 2057625,00 130000,00 2 187625,00

4300 Zakup usług pozostałych 683500,00 130000,00 813500,00
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 683500,00 130000,00 813500,00

Id: EDEC73A2-232B-4D89-9E62-BA79Dl134633. Podpisany

Razem: 158 842 153,00 282403,94 159124556,94

valczyk

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/2/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

plan po zm ianach
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2023 r.
§

ł 2 3 4

Przychody ogółem: 18 702 604,94

Przychod y z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

I. wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi § 905 3477 867,90
zasadam i wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach, w tym:

RFRD- 3372 308,- PTZ- 105559,90

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art ..5
2. ust.I pkt 2 u.f.p. i dotacj i na realizację programu, projektu lub § 906 1450703,39

zadania finansowanego z udziałem tych środków

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p . § 950 1400000,00

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środk i o których mowa

§ 957 12374069,65w art ..217 ust.Z pkt 8 u.f.p.)

Rozchody ogółem: 400 000,00

I. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

Id: EDEC73A2-232B-4D89-9E62-BA79D I 134633 . Podpisany Strona 1




